
tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Presidência

o Presidente da Fundação Oswaldo
Cruz, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Instituir a comissão para a realização de inventário de bens imóveis
pertencentes ao Patrimônio da Fundação Oswaldo Cruz.

z.o - COMISSÃO

JORGE LUIZ FARIAPESSANHA
ADRIANA FERNANDESPETRELLIREIS
CLÁUDIO DAMASCENO RAPOSO
JORGE DOS REIS
LANDERLEICOSTA TENÓRIO
NELSONJOAQUIM DE SOUZA
SEBASTIÃOWILSON DA SILVATORRES
VICENTEFRANCISCOPINTO DA COSTA

Presidente
Para fins de Relatoria
Membro
Assessor convidado
Membro
Membro
Membro
Membro

3.0 - SUBSTITUIÇÃO

No impedimento do Presidente da Comissão assume a presidência o
membro Nelson Joaquim de Souza.

4.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 17.06.05.

DL. ulo Marchior

Número
150/2005-PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição Data

Geral 17.06.05


